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CERTYFIKAT REACH 
Rozporządzenie (WE) nr 1907/2006 w sprawie rejestracji, oceny,  

udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH). 
Dotyczy to wszystkich produktów dostarczanych przez naszą firmę, z zaznaczeniem,  
czy są to substancje w postaci czystej, czy też preparaty lub produkty zawierające  

daną substancję, zgodnie z terminologią wprowadzoną przez REACH. 
 

Firma F&F FILIPOWSKI sp. k. z siedzibą w 95-200 Pabianice, ul. Konstantynowska 79/81 (zwana dalej 
„Firmą”), reprezentowana przez Rafała Filipowskiego zna swoje obowiązki wynikające z rozporządzenia 
(WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie rejestracji, 
oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) i zobowiązuje się 
do ciągłego monitorowania oraz nadzoru, a także do niezwłocznego informowania FIRM WSPÓŁPRA-
CUJĄCYCH o wszelkich zdarzeniach, które mogą mieć wpływ na dostarczane przez nie substancje. 
Obecnie Spółka nie produkuje, nie importuje ani nie jest dystrybutorem preparatów lub wyrobów 
zawierających substancje chemiczne objęte REACH. 
 
Spółka podjęła wszelkie niezbędne kroki w celu zapewnienia zgodności z przepisami REACH w odniesieniu 
do wszystkich substancji jako takich lub zawartych w preparatach lub wyrobach sprzedawanych spółkom 
współpracującym (zwanych dalej „substancjami”, niezależnie od tego, czy występują one w postaci 
własnej, czy są stosowane w preparacie lub wyrobie). 
 
W związku z tym Spółka zobowiązuje się wykazać, że substancje nie podlegają żadnym ograniczeniom  
i nie figurują na liście substancji, które w zależności od zastosowania mogą potencjalnie podlegać 
rejestracji. W przeciwnym razie Spółka powiadomi firmę współpracującą i, w razie potrzeby, zaproponuje 
odpowiednie alternatywy. 
 
Spółka podejmie wszelkie niezbędne kroki w celu zapewnienia wyczerpujących i dokładnych informacji 
(w szczególności dotyczących substancji SVHC) wraz z wymaganymi dokumentami, zgodnie z przepi-
sami, oraz zezwalających na stosowanie substancji zgodnie z zasadami bezpieczeństwa.  
Ponadto Spółka, która poświadcza, że posiada status PRODUCENTA i w odniesieniu do Substancji, 
zobowiązuje się do: 

a) przekazanie wszystkich działań technicznych i organizacyjnych podejmowanych w ramach swojej 
struktury; 

b) przekazanie firmom współpracującym szczegółowych informacji dotyczących rejestracji, oceny, 
udzielonych zezwoleń i zastosowanych ograniczeń; 

c) dołączenie do niniejszego certyfikatu wykazu produktów zawierających wymienione substancje 
oraz przesłanie, w razie potrzeby, zaktualizowanych wersji wykazu do firm współpracujących. 

 
Niniejszym potwierdzamy, że nasze produkty są zgodne z wymaganiami rozporządzenia (WE)  
nr 1907/2006 (REACH), zgodnie z kandydacką listą substancji SVHC opublikowaną przez ECHA w dniu  
4 lutego 2026 r. Produkt nie zawiera żadnych substancji z tej listy w stężeniu powyżej 0,1% wagowo. 

 
Firma potwierdza, że powyższe informacje są prawidłowe.  
 


